
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

Комитет по социально-культурному законодательству

РЕШЕНИЕ

14.03.2019 № 04/ 3 > р

г. Иркутск

О протокольном поручении 
от 13.11.2013 № 2

Рассмотрев информацию по протокольному поручению от 13.11.2013 
№ 2, данному в рамках обсуждения проекта закона Иркутской области «О 
внесении изменений в статью 2 Закона Иркутской области «О порядке 
установления величины прожиточного минимума в Иркутской области», в 
соответствии со статьей 44 Регламента Законодательного Собрания 
Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Принять информацию о ходе выполнения комитетом по социально­
культурному законодательству протокольного поручения от 13.11.2013 №2 
(без доклада) к сведению.

2. Организовать на площадке комитета дополнительное рассмотрение 
вопроса, связанного с порядком установления величины прожиточного 
минимума в Иркутской области.

Заместитель председателя комитета £ ? О.В. Безродных


